REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
NIPT L71710039A
Nr. 1118 Regj Tirang, m& O'L gy .2020
Nr,_.squD Prot

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Adresa: Tirane

Per dijeni:  Shogeria Harizi sh.p.k me NIPT L43315005H

Adresa: Berat Otllak MORAVE lagjia “Aviacioni”, rruga nacionale Berat- Lushnje Tele: 0682052913
Per dijeni: Autoriteti Kombétar i Ushgimit

Adresa: Rr. “Myslym Keta”, Tirant

Uné, Resul Alushani, Pérmbarues Gjygesor prangé Zyrés s€ Pérmbarimit Privat “REAL BAILIFF
SERVICE” Sh.p.k, ng referim t&€ Titullit t£ Ekzekutimit Vendimi Nr. 189 date 04.04.2019 te Gjykates
Administrative te Shkalles se Pare Vlore, kam v&né n€ ekzekutim k&€ Titull, duke regjistruar né dosjen
pérmbarimore Nr. 1118 Regj, Dat& 27.02.2020, kérkesén e kreditorit Autoriteti Kombé&tar i Ushgimit ndaj
debitorit Shogeria Harizi sh.p.k me NIPT L43315005H. ne lidhje me titullin ekzekutive “Proces-Verbal
Inspektimi dhe Vendimi Perfundimtar Serial Nr.0008583-17, date 30.11.2017....”

Pas kryerjes se Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t8 detyrimit dhe fillimit te ekzekutimit te detyrueshém,
refervar neneve 517 dhe 527 t& K.Pr.Civile, me Shkresén Nr. 1540 Prot, daté 08.06.2020 &sht& dérguar Urdhér pér
Vendosjen e Sekuestros Konservative né QKB,

Lidhur sa mé& sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté & tirullit
ekzekutiv me palét e lartépérmendura,

KONSTATOVA:
Se pas verifikimeve te llogarive bankare rezulton se detyrimi eshte ekzekutudr teresisht.
INE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) 1€ Kodit t2 Procedur¥s Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) t& Ligjit Nr. 10031,
daté 1 1.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

URDHEROJ:

. Heqjen e masés s& Sekuestros Konservative, t# vendosur me ang & shkresgs Nr. 1540 Prot, daté 08.06.2020 mbi
aktivet ¢ pales debitore Shoqeria Harizi sh.p.k me NIPT L43315005H, me gellim mostjetersimin tyre, si dhe
mos kryerjen ¢do veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, dubet t# na vini n# dijeni shkresgrisht brénda afatit ligjor.

3. Pér personat q& bhen penges# né zbatimin ¢ kitij urdheri do & merren masat ¢ parashikuara né nenin 606 e n&
vijim t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale n# baz# 1€ dispozitave t& Kodit Penal.

ZYRA PERMBARIMORE P
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